

پیامبر گرامی اسلام(ص):

همانا بهترین بندگان خدا کسانی هستند که به وعده خود وفا کرده و خود را خوشبو و پاک می کنند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۶۶۹



صفحه	۷
شماره	
۲۴۱۵	
سال	
بیست و چهارم	



معاون توسعه امور ورزش فارس: حضور یک تیم از فارس در سطح اول والیبال کشور ضروری است

والیبال جهان حرف‌های زیادی برای گفتن دارند. محسن سالاری اشاره‌ای به وضعیت فعلی والیبال فارس داشت و تصریح کرد: حضور یک تیم والیبال از این استان در سطح اول کشور باید جزء اولویت‌های کاندیدای منتخب باشد؛ درحالی‌که داوران و مربیان بین‌المللی فارس در کشور موقعیت بسیار خوبی دارند. وی درباره نحوه حضور و انتخاب کاندیدها توضیح داد و گفت: همه داوطلبین پس از فراخوان در یک کمیته فنی شرکت کرده و پس از ارائه برنامه‌های خود از طرف کارشناسان ورزش در حوزه معاونت ورزشی مورد بررسی قرار گرفته و پس از غربالگری در زمینه‌های مختلف مدیریتی به‌عنوان کاندیدهای اصلح انتخاب شده تا برای گرفتن این مسئولیت خطیر در مجمع با هم به رقابت بپردازند و اداره کل هیچ جانبداری از کاندیدها به‌طور یقین ندارد. سالاری با بیان اینکه برای حضور یک تیم والیبال در لیگ برتر نیاز به همبستگی و همدلی همه زحمتکشان در این رشته تیمی است، اظهار داشت: کسی که امروز سکاندار هدایت والیبال استان می‌شود باید در کنار اعضای مجمع و تعامل با اداره کل از همه پتانسیل‌ها استفاده کند تا به‌زودی شاهد حضور والیبال فارس در سطح اول کشور باشیم.



معاون توسعه امور ورزش استان فارس گفت: حضور یک تیم مقتدر و قدرتمند از فارس در سطح اول والیبال کشور لازم و ضروری است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از داوطلبین فارس در ورزش و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، محسن سالاری در جلسه انتخابات هیئت والیبال استان با بیان اینکه در طرح آمایش اداره کل ۱۵ رشته ورزشی جزء برترین‌ها هستند، گفت: والیبال استان با توجه به ظرفیت‌های آن در بین هیئت‌های برتر حضور دارد و اداره کل موظف است از والیبال استان حمایت کند و در مقابل انتظار ما از فرد منتخب در انتخابات امروز هم حرکت و تلاش در راستای طرح آمایش است. سالاری با بیان اینکه دلایل مختلفی برای حضور هیئت‌های برتر در این طرح وجود دارد، خاطر نشان کرد: اگر امروز والیبال ایران در بین هشت کشور اول دنیا حضور دارد به دلیل منابع مطرح انسانی در رنکینگ جهانی است و علاوه بر تیم ملی، مربیان، داوران و مدیران فدراسیون، والیبال کشور هم در سطح اول در راستای طرح آمایش است.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس: تیم والیبال فارس در کشور پیشرو است

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس گفت: اقدامات زیربنایی یزدانی خرم و داووزنی دو تن از روسای پیشین فدراسیون والیبال از این ورزش یک ورزش پیشرو در کشور ساخته است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، حیدرعلی کامیاب که در مجمع انتخاباتی هیئت والیبال استان سخن می‌گفت، از فاصله ایجادشده بین والیبال فارس با والیبال کشور انتقاد کرد و افزود: با وجود ظرفیت‌های قابل توجه در زیرساخت‌ها و نیروی انسانی، انتظارات از استان فارس بیش از این است. وی حلقه گمشده در مسیر توسعه، پیشرفت و بازگشت به جایگاه اصلی والیبال فارس را همدلی و اتحاد دانست و گفت: حق مردم فارس خصوصاً علاقه‌مندان به این رشته ورزشی است که هر هفته به تماشای مسابقه نماینده استان خود در لیگ برتر والیبال کشور بنشینند. کامیاب با اشاره به تأمین زیرساخت‌های ورزشی در اکثر نقاط استان، بر لزوم توسعه ورزش والیبال در بخش همگانی تأکید کرد و گفت: والیبال ورزشی شاد، مفرح و خانوادگی است که با حداقل امکانات لازم انجام‌شدنی است. مدیرکل ورزش و جوانان استان با انتقاد از نگاه



که به دنبال تیمداری در هیئت والیبال است، افزود: با تیمداری در هیچ هیئت ورزشی به‌جایی نمی‌رسیم و والیبال هم از این قاعده مستثنا نیست. کامیاب یکی از راه‌های بازگشت والیبال فارس به جایگاه اصلی خود را توسعه این ورزش توسط بخش خصوصی و بازکردن پای حامیان مالی در والیبال استان دانست اما درعین حال بر این نکته نیز تأکید کرد که هنر استفاده از نیروی انسانی به‌مراتب مهم‌تر از در اختیار داشتن منابع مالی است. وی با تقدیر از زحمات چند سال منوچهر اسدی پویا رئیس و سرپرست سابق هیئت والیبال استان بر لزوم برنامه‌محور بودن هیئت‌های ورزشی تأکید کرد و گفت: تلاش تهیه یک برنامه کارآمد

با رأی اعضای مجمع؛ رئیس هیئت والیبال فارس انتخاب شد

ضمن تعریف درآمدی پایدار برای هیئت‌های ورزشی بسیاری از مشکلات مالی رشته‌های مختلف ورزشی را مرتفع می‌کند. مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس در بخش دیگری از صحبت‌هایش از آمادگی استان فارس برای میزبانی مسابقات مختلف ملی و بین‌المللی در رشته‌های مختلف سخن گفت و از سرپرست فدراسیون والیبال درخواست کرد تا در این خصوص برنامه‌ریزی‌های لازم را انجام دهد. کامیاب استان فارس را ایرانی کوچک در دل کشورمان معرفی کرد و افزود: گستردگی، تنوع و پراکندگی بافت جمعیتی، وجود سه فرودگاه بین‌المللی در استان و... ویژگی‌هایی است که هم‌زمان در یک استان کمتر دیده می‌شود. وی این ویژگی‌ها را در کنار ظرفیت‌های طبیعی، تاریخی، فرهنگی و امکانات اقامتی و ورزشی ویژگی‌های منحصر به فرد استان فارس دانست و گفت: این ویژگی‌ها باعث می‌شود تا استان فارس میزبانی سربلند در رویدادهای بزرگ ورزشی باشد. گفتنی است در این مجمع قاسم مقیمی با کسب ۱۵ رأی برای ۴ سال سکان هدایت هیئت والیبال استان را برعهده گرفت.



شعبی و قاسم مقیمی داشت که محمد رئیسی غایب بود و دو نفر دیگر به نام‌های حامد رحمانی و محمدامین شعبی انصراف خود را اعلام نمودند و پس از اعلام برنامه توسط دو کاندیدای حاضر در جلسه، رقابت با حضور دو نفر انجام گرفت که در نهایت قاسم مقیمی ۱۵ رأی کسب کرد و میثم خضری هم ۱ رأی به دست آورد. دکتر قاسم مقیمی رئیس جدید هیئت والیبال استان فارس هم‌اکنون عضو شورای اسلامی شهر شیراز است. گفتنی است پیش‌ازین منوچهر اسدی پویا به مدت ۷ سال مسئولیت هیئت والیبال استان را به عهده داشت که در پایان این مجمع توسط اداره کل ورزش و جوانان فارس و اداره کل آموزش و پرورش استان با اهدای لوح سپاس از زحمات و خدمات وی قدردانی شد.

کسب مقام نایب‌قهرمانی سومین دوره مسابقات آزاد هرمزگان توسط شطرنج‌باز کازرونی

سید عرفان اشرفی، بازیکن پرتلاش کازرونی توانست با ارائه بازی‌های زیبا و درخشان مقام دوم مسابقات را به دست آورد. صمد محمودی رئیس هیئت شطرنج کازرون عنوان نمود: ایشان عملکرد بالایی در این دوره از مسابقات ارائه نموده است و با کسب هفت پیروزی و یک تساوی، ضمن امتیاز مشترک با مقام اول موفق به افزایش ۵۰ واحد ریتینگ بین‌المللی شده است.



واداث

نبرد آتش‌نشانان با شعله‌های سرکش آتش در کارگاه تشک پنبه‌ای در شیراز

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران از پیداشدن دست‌نوشته‌ای در کنار اجساد مادر و دختری خبر داد که با تهیه نوشیدنی مسموم به زندگی خود پایان داده بودند. به گزارش مشرق، سرهنگ علی ولیپور گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ در توضیح این خبر گفت: ساعت ۱۹:۳۰ روز دوشنبه مورخه سوم دی‌ماه سال جاری، کشف اجساد متعلق به مادر (۸۰ ساله) و دختری (۶۰ ساله) به کلاتری ۱۰۸ نواب اعلام شد. با تأیید خبر اولیه، بلافاصله تیم بررسی صحنه جرم اداره دهم و تشخیص هویت پلیس آگاهی تهران بزرگ در محل حاضر شدند. در بررسی محل کشف اجساد، کارآگاهان موفق در زمان بروز این آتش‌سوزی، خوشبختانه کارگران این کارگاه در داخل ساختمان حضور نداشتند. آتش‌نشانان به‌سرعت جریان برق و گاز کارگاه را قطع کردند و پس از مجهز شدن به دستگاه‌های تنفسی، به‌سرعت به دو گروه تقسیم شدند که گروه اول از دو جهت به‌سوی شعله‌های آتش حمله‌ور و با به‌کارگیری تجهیزات و لوله‌های آبرسانی مشغول مهار آتش‌سوزی شدند. تیم جست‌وجو نیز با پشتیبانی گروه اول در میان دود و آتش به قسمت‌های دیگر این کارگاه راه‌یافته و عملیات جست‌وجو در این کارگاه را شروع کردند که هیچ فردی را در ساختمان پیدا نکردند. با توجه به نبود هیچ‌گونه مصدومی در این حادثه، نیروهای عملیات با تلاش همه‌جانبه، شعله‌های آتش را پیش از سرایت آن به اطراف مهار و به‌طور کامل خاموش کردند. گفتنی است علت بروز این آتش‌سوزی، هم‌اکنون از سوی کارشناسان علت‌یابی سازمان آتش‌نشانی شیراز در دست بررسی است.



آتش‌سوزی در یک کارگاه تولید تشک پنبه‌ای در بولار ولایت شیراز با تلاش همه‌جانبه نیروهای آتش‌نشانی از ۸ ایستگاه مهار و خاموش شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، طی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ مبنی بر وقوع آتش‌سوزی در یک کارگاه تولید تشک پنبه‌ای، بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه‌های ۱۰، ۱۳، ۱۴، ۱۷، ۱۹، ۳ و ۱۸ به همراه نردبان هیدرولیکی و خودرو حامل دستگاه‌های تنفسی با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز، به سمت بولار ولایت رهسپار شدند. هنگام رسیدن تیم عملیاتی به محل حادثه مشاهده شد در سوله‌ای وسیع با کاربری تولید تشک پنبه‌ای آتش‌سوزی رخ داده و دود و شعله بسیار زیادی از پنجره‌های آن خارج

کشف کالای قاچاق در اتوبوس

فرمانده انتظامی شهرستان قیروکارزین از توقیف یک دستگاه اتوبوس و کشف کالای قاچاق به ارزش ۱۵۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ «حمیدرضا صالحی‌فرد» در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: مأموران پلیس در این راستا یک نفر قاچاقچی خودروهای عبوری در یکی از محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه اتوبوس مظنون و آن را متوقف کردند. نظر کارشناسان، ۱۵۰ میلیون ریال فرامانده انتظامی شهرستان

ماجرای عجیب کشف جسد مادر و دختر

این کار کردند و در بررسی صحنه کشف اجساد نیز مشخص شد که آن‌ها با تهیه نوشیدنی مسموم به زندگی خود پایان دادند. در تحقیقات از اعضای خانواده این مادر و دختر مشخص شد، همسر متوفی نزدیک به یک سال پیش فوت کرده و طی این مدت همسرش (متوفی ۸۰ ساله) به همراه یکی از دخترانش (متوفی ۶۰ ساله) به‌تنهایی در این خانه زندگی می‌کردند و در روز کشف اجساد نیز یکی از بستگان نزدیکشان پس از عدم پاسخگویی هر دو نفر آن‌ها به تماس‌های تلفنی، به خانه آن‌ها مراجعه کرده و با استفاده از کلید یدک منزل که در اختیار داشته وارد خانه شده و با جسد آن‌ها در اتاق خواب مواجه شده است.



به پیدا کردن دست‌نوشته‌ای شدند که در آن نوشته شده بود که این مادر و دختر پس از مرگ یکی از اعضای خانواده و برای پیوستن به وی اقدام به

دستفروشی که کلاهبردار بود

رئیس پلیس فتا پایتخت از شناسایی گروهی از مجرمین سابقه‌دار و حرفه‌ای خبر داد که در مناطق جنوب شرق تهران اقدام به برداشت غیرمجاز پول از حساب بانکی ده‌ها نفر از شهروندان کرده بودند. به گزارش مشرق، در پی طرح شکایت یکی از شهروندان با موضوع برداشت غیرمجاز از حساب بانکی ایشان، کارآگاهان پلیس فتا در بررسی حساب بانکی متعلق به مالباخته موفق به شناسایی یک مغازه طلافروشی در منطقه سعادتیه شدند که طی آن خانمی جوان به همراه فرزند خردسالش به مغازه طلافروشی مراجعه و اقدام به خرید یک رشته دستبند طلا به ارزش تقریبی ۴ میلیون تومان کرده و این برداشت پول از حساب مالباخته در شرایطی صورت گرفته بود که کارت عابر بانک عملاً در اختیار خود مالباخته قرار داشت. در ادامه رسیدگی به پرونده و طرح شکایت‌های مشابه از سوی تعداد دیگری از مالباختگان به‌ویژه در مناطق جنوب شرق تهران که همگی آن‌ها نیز به شیوه‌ای مشابه مورد برداشت غیرمجاز از حساب بانکی‌شان قرار گرفته بودند، کارآگاهان پلیس فتا مطمئن پیدا کردند که گروهی از مجرمین با استفاده از دستگاه اسکیمر اقدام به سرقت اطلاعات حساب‌های بانکی مالباختگان کرده و در ادامه با مراجعه به مراکز مختلف تجاری به‌ویژه طلافروشی‌ها، اقدام به برداشت پول از حساب‌های آن‌ها نمودند. در تحقیقات تکمیلی از مالباختگان، همگی در اظهاراتی مشابه عنوان کردند که برداشت غیرمجاز



از حساب‌های بانکی پس از زمانی صورت گرفته است که تمامی آن‌ها اقدام به خرید لباس و موادغذایی از یک دست‌فروش کرده و برای پرداخت پول، عابر بانک خود را به همراه رمز عابر بانک در اختیار این شخص قرار دادند. با انجام اقدامات ویژه پلیسی، سرانجام متهم پرونده به‌عنوان یکی از مجرمین سابقه‌دار در پرونده‌های موموم به اسکیمر شناسایی و پس از شناسایی متخفیکاهش در منطقه سعادتیه تهران و پیش از متواری شدن از این محل، دستگیر و در بازرس از مخفیگاه متهم چندین عدد شناسنامه خام، تعدادی کارت شناسایی اعم از کارت ملی و کارت ملی هوشمند، گواهینامه‌های هوشمند متعلق به افراد غیر به همراه تعداد ۱۰۰ عدد کارت خام سفیدرنگ جهت جعل کارت‌های هوشمند به همراه چند عدد کارت هوشمند کپی شده، تعداد ۲۵ عدد کارت بانکی کپی شده متعلق به شهروندان و یک دستگاه اسکیمر و... کشف شد. سرهنگ تورج کاظمی با اشاره به ارزش ۴۰۰

پلمپ ۴۵ واحد صنفی مختلف توسط پلیس آباده

فرمانده انتظامی آباده از پلمپ ۴۵ واحد صنفی مختلف در اجرای طرح نظارت و کنترل بر واحدهای صنفی از ابتدای سال جاری تاکنون در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «طهماسب سماپی» در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در توضیح این خبر گفت: در راستای طرح نظارت و کنترل بر اصناف، مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی از ابتدای سال جاری تاکنون از ۳۷۰ واحد صنفی در این شهرستان بازدید کردند. سرهنگ سماپی با بیان اینکه در اجرای این طرح به ۸۵ واحد صنفی اخطار و ۴۵ مورد تهمد کتبی داده شده و ۲۰ مورد ابطال پروانه صادر شده است، تصریح کرد: در این خصوص، ۴۵ واحد صنفی به علت نداشتن پروانه کسب و عدم رعایت قوانین و مقررات و ضوابط اماکن عمومی و صنفی با دستور مقام قضایی فرمانده انتظامی آباده با اعلام تداوم و تشدید این‌گونه اقدامات کنترلی و نظارتی پلیس از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه تخلف صنفی، موضوع را سریعاً به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.



رئیس پلیس‌راه شمالی استان گفت: بر اثر برخورد یک دستگاه کامیون با یک دستگاه پراید در محور جهرم به سمت لارستان، ۳ نفر کشته و ۲ نفر مجروح شدند. سرهنگ «عبداله‌شم دهقانی» در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس بیان کرد: در پی اعلام یک فقره تصادف فوتی در محور جهرم به سمت لارستان، بلافاصله مأموران به محل مورد نظر اعزام شدند و مشاهده کردند یک دستگاه کامیون با یک دستگاه پراید با ۵ سرنشین برخورد کرده که بر اثر آن



رئیس پلیس‌راه شمالی استان گفت: بر اثر برخورد یک دستگاه کامیون با یک دستگاه پراید در محور جهرم به سمت لارستان، ۳ نفر کشته و ۲ نفر مجروح شدند. سرهنگ «عبداله‌شم دهقانی» در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس بیان کرد: در پی اعلام یک فقره تصادف فوتی در محور جهرم به سمت لارستان، بلافاصله مأموران به محل مورد نظر اعزام شدند و مشاهده کردند یک دستگاه کامیون با یک دستگاه پراید با ۵ سرنشین برخورد کرده که بر اثر آن